کلیدی در کاربران جوان نقشی که عموم کرد کید در نهایت باید بر این نکته تأ
شکل دهی آینده بسیاری از مسائل اجتماعی دارند و امنیت سایبری به عنوان
گیر حائز ابزاری برای حفاظت از زیرساخت های حیاتی و ایجاد جامعه ای فرا
کنار هم سنگ بنای معماری کارشناسان، این دو در اهمیت است. به عقیده

جامعه نوین جهانی را تشکیل می دهند.

امنیت سایبری در قامت یک معضل اجتماعی

پنجشنبه
17اسفند1402

26شعبان1445
7مارس2024
سالسیونهم

شماره10819

اذان ظهر:12:15
اذان مغرب: 18:23

اذان صبح فردا: 5:01
طلوع آفتاب فردا: 6:25

گهی مزایده عمومی آ
شرکت تولیدی و صنعتی گوهرفام )سهامی عام(

این شركت در نظر دارد خودروهای مازاد و مستعمل خود را از طریق مزایده عمومى به فروش
مى رساند.